平成 23 年 6月 23 日

各      位
会 社 名 昭和電線ホールディングス株式会社
代表者名 取締役社長  富井 俊夫

（コード番号 5805 東証第１部）
問合せ先 経営企画部 IR・広報ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 菅井 幹夫

 （TEL．03－5532－1911）

業績予想および配当予想に関するお知らせ

 平成 23 年 5 月 13 日に公表した「平成 23 年 3 月期決算短信」において未定としていた平成 24 年 3 月期

（平成 23 年 4 月 1日～平成 24 年 3 月 31 日）の業績予想および配当予想について、下記のとおりといた

しましたのでお知らせいたします。
記

１．連結業績予想

(1) 平成 24 年 3 月期 第２四半期累計期間（平成 23 年 4 月 1日～平成 23年 9 月 30 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1 株当たり

四半期純利益

前回発表予想       （Ａ）

百万円

－

百万円

－

百万円

－

百万円

－

円 銭

－

今回発表予想       （Ｂ） 84,000 800 △ 200 △ 600 △ 2.35

増 減 額     （Ｂ－Ａ） － － － －

増 減 率       （％） － － － －

（ご参考） 前期実績

（平成23年3月期

第２四半期累計期間）

78,791 1,098 54 248 0.99

(2) 平成 24 年 3 月期 通期（平成 23 年 4 月 1日～平成 24 年 3月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回発表予想       （Ａ）

百万円

－

百万円

－

百万円

－

百万円

－

円 銭

－

今回発表予想       （Ｂ） 175,000 2,500 1,000 400 1.41

増 減 額     （Ｂ－Ａ） － － － －

増 減 率       （％） － － － －

（ご参考） 前期実績

（平成23年3月期）
165,512 2,533 749 281 1.12

２．配当予想

年間配当金

第1四半期末 第 2四半期末 第 3四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

円 銭

－

円 銭

－

円 銭

－

円 銭

－

円 銭

－

今回発表予想 － 0.00 － 1.00 1.00

(ご参考) 前期実績

(平成23年3月期)
－ 0.00 － 0.00 0.00

３．業績予想の概況

 今年度前半は、電力使用量の制限やサプライチェーンに震災の影響が残ることが想定されますが、後

半には、中国および新興国をはじめとする堅調な海外需要と国内復興需要に後押しされ、回復基調に転

じるものと見込まれます。このような現下の事業環境をふまえ、業績予想を上記の通りといたしました。

また、当期の配当金につきましては、連結業績に見合った配当を考慮し、期末配当金 1株当たり 1.00

円を目標といたします。

以 上

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業

績は今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。